



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

na zhotovení díla v souvislosti s veřejnou zakázkou s názvem

„Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy MŠ T. G. Masaryka v Lázních Bělohradě“
uzavřená podle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (ObchZ) (smlouva)

1 SMLUVNÍ STRANY

A. Město Lázně Bělohrad

Sídlo: Náměstí K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Pavel Šubr, starosta města
ve věcech technických: Jiří Bičíště, místostarosta města
IČ/DIČ: 00271730/CZ00271730
Bankovní spojení: 9005-2220541/0100
ID datové schránky: ih9bc8k
E-mail / Tel: investicni@lazne-belohrad.cz / +420 734 757 737
(objednatel nebo zadavatel)

a

B. PFF – stavební společnost s.r.o.

Sídlo: Slovany 3051, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Martin Flégl
ve věcech technických: Martin Flégl
IČ / DIČ: 27507751
Bankovní spojení: KB 35-7803200227/0100
ID datové schránky: ybvs6uv
E-mail / Tel: martin@pff-stavebni.cz / +420 603 373 008
(zhotovitel nebo uchazeč)

(společně také jako smluvní strany)

(dále i jen „zhotovitel“)

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Rozsah předmětu smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26.3.2014, související s veřejnou zakázkou s názvem: „Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy MŠ T. G. Masaryka v Lázních Bělohradě“ je úprava rozsahu předmětu smlouvy.

Rozsah předmětu smlouvy se upravuje takto:

1. Z důvodu změny požadavku investora nebudou na objektu BELMS02, osazeny okenní mříže, položka č. 11, kód 767074.

2. Z důvodu skutečností zjištěných na stavbě a v souladu se změnou projektové dokumentace č. 1, 09/2014 se předmět smlouvy upravuje v rozsahu oznámení změny č. 1 (Změnový list), ze dne 29.10.2014.

3 CENA DÍLA

3.1 Méněpráce

Okenní mříže, položka č. 11, kód 767074

Cena celkem bez DPH	30 549,00	Kč
DPH 21 %	6 415,00	Kč
Cena celkem vč. DPH	36 964,00	Kč

3.2 Vícepráce

Vícepráce budou provedeny v dle položkového rozpočtu – BELMSO1 – Zateplení fasád a šikmých střech – ZMĚNA Č. 1 (09/2014), ze dne 27.10.2014, který předložil zhotovitel.

Cena celkem bez DPH	36 226,00	Kč
DPH 21 %	7 608,00	Kč
Cena celkem vč. DPH	43 834,00	Kč

3.3 Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Cena díla bez DPH	4 201 070,00	Kč
DPH 21%	882 225,00	Kč
Cena díla včetně DPH	5 083 295,00	Kč

4 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn.

5 PŘÍLOHY A NEDÍLNÉ SOUČÁSTI DODATKU Č. 1 KE SMLOUVĚ

1. Oznámení změny č. 1 ze dne 29.10.2014.
2. Položkový rozpočet – BELMSO1 – Zateplení fasád a šikmých střech – ZMĚNA Č. 1 (09/2014), ze dne 27.10.2014.

Objednatel

V Lázních Bělohradě, dne 25.11.2014



Ing. Pavel Šubr
Starosta města

Zhotovitel

Ve Dvoře Králové n/L, dne 25.11.2014

Martin Flégl
Jednatel společnosti



OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	PFF – stavební společnost s.r.o.		
Investor:	Město Lázně Bělohrad	Datum: 27.10.2014	
Název akce: Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy MŠ T. G. Masaryka v Lázních Bělohradě			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☒	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy: A 2.2.7, A 2.2.13, A 2.2.8, A 2.2.14		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Šikmá střecha I, šikmá střecha II Popis a zdůvodnění změny: Šikmá střecha I – byla provedena úprava dle skutečného provedení na stavbě, dále viz. PD – výkres A 2.2.7, A 2.2.13. Šikmá střecha II - přestože energetický audit i projektová dokumentace předpokládala, že konstrukce střechy je tvořena prkny, tak při jejím rozkrytí bylo zhotovitelem zjištěno, že střecha je monolitická betonová. Proto nebylo možné provést zateplení v souladu s PD, ale bylo projektantem navrženo zateplit střechu ve skladbě, tak jak je uvedeno v příložené PD – změna č. 1, 09/2014, výkres A 2.2.8 a A 2.2.14. Ke změně technického řešení přikládáme také Základní komplexní tepelně technické posouzení stavební konstrukce.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐	chyba v PD ☐	chyba zhotovitele ☐	vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒
Oznámení vydává: Město Lázně Bělohrad			

Státní úřad
Prostřednictvím
Kancelář ověř. 113/1
148 00 Bělá Lh.
Monika Krejsarová
MONIKA KREJSAROVÁ

Stanovisko technického dozoru stavby:
Souhlasím se změnami.

Stanovisko projektanta stavby:

Souhlasím se změnami – viz. příloha PD



Příloha: Projektová dokumentace, položkový rozpočet.

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL:
Zhotovitel:	PFF – stavební společnost s.r.o.	
Změnový list vystavil:	Město Lázně Bělohrad	
Datum:	27.10.2014	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Šikmá střecha I, šikmá střecha II Popis a zdůvodnění změny: Šikmá střecha I – byla provedena úprava dle skutečného provedení na stavbě, dále viz. PD – výkres A 2.2.7, A 2.2.13 Šikmá střecha II - přestože energetický audit i projektová dokumentace předpokládala, že konstrukce střechy je tvořena prkny, tak při jejím rozkrytí bylo zhotovitelem zjištěno, že střecha je monolitická betonová. Proto nebylo možné provést zateplení v souladu s PD, ale bylo projektantem navrženo zateplít střechu ve skladbě, tak jak je uvedeno v příložené PD – změna č. 1, 09/2014, výkres A 2.2.8 a A 2.2.14. Ke změně technického řešení přikládáme také Základní komplexní tepelně technické posouzení stavební konstrukce.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů: 4	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
130.200,- Kč	166.500,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
36.226,- Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
		
Datum: 29.10.2014	Datum: 29.10.2014	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti

Objekt:

BELMS01 - Zateplení fasád a šikmých střech - ZMĚNA Č. 1 (09/2014)

KSO:

Místo: Lázně Bělohrad, MŠ TGM

Zadavatel:

Město Lázně Bělohrad, nám. K. V. Raise 35

Uchazeč:

PFF - stavební společnost s.r.o.

Projektant:

ARKO spol. s r.o., Hradec Králové

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.10.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

27507751

DIČ:

IČ:

DIČ:

Soupis prací a dodávek je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Předmětem zakázky je stavba podrobně popsána v projektové dokumentaci a vyjádřena soupisem prací a dodávek. Podrobnosti o předmětu stavby a jejích technických podmínkách, zejména materiálových a kvalitativních požadavcích, jednotlivých výrobcích a konstrukcích, způsobu provádění stavby a další informace nutné pro realizaci stavby jsou součástí projektové dokumentace. Tato dokumentace je nedílnou součástí při ocenění soupisu prací a dodávek. Text jednotlivých položek soupisu prací a dodávek nedokáže díky svému omezenému rozsahu a pouze textově podobě vyjádřit popisovanou položku vyčerpávajícím způsobem. K úplnému popisu požadovaných prací slouží projektová dokumentace.

Cena bez DPH			36 226,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	36 226,18 0,00	21,00% 15,00%	7 607,50 0,00
Cena s DPH			v CZK 43 833,68



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti
Objekt: BELMS01 - Zateplení fasád a šikmých střech - ZMĚNA Č. 1 (09/2014)
Místo: Lázně Bělohrad, MŠ TGM
Zadavatel: Město Lázně Bělohrad, nám. K. V. Ralse 35
Uchazeč: PFF - stavební společnost s.r.o.

Datum: 27.10.2014
Projektant: ARKO spol. s r.o., Hradec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	36 226,18
HSV - HSV	-1 400,12
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-1 400,12
PSV - PSV	37 626,30
712 - Povlakové krytiny	70 006,60
713 - Izolace tepelné	15 182,51
762 - Konstrukce tesařské	-42 263,04
764 - Konstrukce klempířské (poplastovaný plech tl.0,6mm)	1 547,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	-6 847,28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti

Objekt:

BELMS01 - Zateplení fasád a šikmých střech - ZMĚNA Č. 1 (09/2014)

Místo:

Lázně Bělohrad, MŠ TGM

Datum: 27.10.2014

Zadavatel:

Město Lázně Bělohrad, nám. K. V. Raisa 35

Projektant: ARKO spol. s r.o., Hradec Králové

Uchazeč:

PFF - stavební společnost s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 226,18

D	HSV	HSV					-1 400,12	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					-1 400,12	
1	K	997013113	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	-0,790	476,00	-376,04	CS ÚRS 2014 02
PP			Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
2	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-0,790	309,00	-244,11	CS ÚRS 2014 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-7,110	9,70	-68,97	CS ÚRS 2014 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km					
VV			-0,79*9 Přepočtené koeficientem množství		-7,110			
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,790	900,00	-711,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					

D	PSV	PSV					37 626,30	
D	712	Povlakové krytiny					70 006,60	
5	K	7121010	Povlaková krytina střechy, pásy z mPVC tl.1,5mm, mechanicky kotveno, vč. systémových detailů a prvků	m2	142,208	350,00	49 772,80	
PP			Povlaková krytina střechy, pásy z mPVC tl.1,5mm, mechanicky kotveno, vč. systémových detailů a prvků					
VV			"dle A.2.2.8 a A.2.2.14"					
VV			"střecha II"					
VV			"IVa"					
VV			"+15% na vytažení na atiku střech"					
VV			str01*1,15		253,361			
VV	stra		Mezisoučet		253,361			
VV			"IVb"					
VV			zlb02*0,5		9,060			
VV	strb		Mezisoučet		9,060			
VV			"IVc"					
VV			atika*0,3		6,468			
VV	strc		Mezisoučet		6,468			
VV	str		Součet		268,889			
6	K	7121020	Separční vrstva, 8 roof (t3)		135,740	45,00	6 108,30	
PP			Separční vrstva, textilie ze syntetických vláken, 300g/m2					
VV			stra		253,361			
VV			strb		9,060			
VV			Součet		262,421			
7	K	7121021	Separční vrstva, textilie 500g/m2		163,539	45,00	7 359,26	
PP			Separční vrstva, textilie ze syntetických vláken, 300g/m2					
VV			stra		253,361			
VV			strb		9,060			
VV			strc		6,468			
VV			Součet		268,889			
VV			268,888808409528*1,15 Přepočtené koeficientem množství		309,222			
8	K	7129010	Vyspravení a vyčištění stávající krytiny střechy	m2	142,208	30,00	4 266,24	
PP			Vyspravení a vyčištění stávající krytiny střechy					
VV			str		268,889			
VV			Součet		268,889			
9	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2014 02
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	713	Izolace tepelné					15 182,51	
10	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dírců, desek	m2	8,312	46,00	382,35	CS ÚRS 2014 02
PP			Montáž tepelné izolace stěn rohovními, pásy, deskami, dírci, bloky (izolační materiál ve struktuře) lepením					
VV			"střecha II"					
VV			"pod římsou"					
VV			0,3*(0,26+0,11*2+0,99+9,31+(9,38-4,2)+0,1+0,9)		5,088			
VV	i32		Mezisoučet		5,088			
VV			"komin"					
VV			(0,1*2+0,2)*(komin/0,3)		3,224			
VV	i33		Mezisoučet		3,224			
VV			Součet		8,312			
11	M	283763850R01	polystyren extrudovaný	m3	0,697	2 460,00	1 714,62	
VV			i32*0,1*1,02		0,519			
VV			i33*0,05*1,02		0,164			
VV			Součet		0,683			
VV			0,6834*1,02 Přepočtené koeficientem množství		0,697			
12	K	71314119R01	Montáž izolace tepelné střech plochých- mechanické kotvení vč. předepsaných kotev	m2	244,901	25,00	6 122,53	
VV			"tl.200mm (2x100 mm)"					
VV			"IVa"					
VV			(stra/1,15)		220,314			
VV			(strb)		9,060			
VV	i36		Mezisoučet		229,374			
VV			"spádový klín"					

220,314
9,060
229,374

PFF
PFF - stavební společnost s. r. o.
Slovany 3061, 544 01 Dvůr Králové n. L.
IČ: 275 07 751, DIČ: CZ27507751
www.pff-stavebni.cz

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"tl. 60-100mm"					
	VV		"na atice"					
	VV		strc					
	VV	137	Mezisoučet		6,468			
	VV		Součet		6,468			
	VV		"2x ve skladbě"		235,842			
	VV		i36"2					
	VV		"1x ve skladbě"		458,747			
	VV		i37					
	VV		Součet		6,468			
13	M	283759130	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 (1000) mm	m3	11,698	1 400,00	16 377,20	CS ÚRS 2014 02
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 100S stabiliz., objemová hmotnost 20 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace ploché střechy nebo podlahy rozměr 1000 x 500 mm, lambda 0,037 [W / m K] formát 1000 x 500 (1000) mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,037 [W / m K]					
	VV		i36"0,1"1,02		23,396			
	VV		Součet		23,396			
14	M	283758750	deska z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 1000 x 1000 mm	m3	11,698	1 150,00	13 452,70	CS ÚRS 2014 02
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého typ EPS 70Z, objemová hmotnost 13 - 20 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace stěn, stropů, podlah, příček apod rozměr 1000 x 500 mm, lambda=0,039 [W / m K] formát 1000 x 500 (1000) mm					
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		i36"0,1"1,02		23,396			
	VV		Součet		23,396			
15	M	283758900	spádové klíny EPS150S	m3	0,594	2 400,00	1 425,60	
	PP		spádové klíny EPS150S					
	VV		(0,06+0,04*0,75)*(137*1,02		0,594			
	VV		Součet		0,594			
16	K	713152215	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 200 mm střech šikmých sklon do 45°	m2	-100,566	40,00	-4 022,64	CS ÚRS 2014 02
	PP		Montáž tepelné foukané izolace střech šikmých z minerálních vláken, sklonu střechy do 45 st., tloušťky vrstvy přes 180 do 200 mm					
	VV		"dle A.2.2.8 a A.2.2.13"					
	VV		"odpočet"					
	VV		"plocha střechy II"					
	VV		-(11,3*6,36+(0,4+9,53)*(1,79+1,1))		-100,566			
	VV	str0	Součet		-100,566			
17	M	631511000R01	vata minerální foukaná	m3	-20,515	990,00	-20 309,85	
	VV		0,2*str0"1,02		-20,515			
	VV		Součet		-20,515			
18	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 762 Konstrukce tesařské								
19	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	-1,685	839,00	-1 413,72	CS ÚRS 2014 02
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)					
	VV		"bednění"					
	VV		"plocha oboustranně"					
	VV		0,026*(str0"0,3-kr10)		0,479			
	VV		Mezisoučet		0,479			
	VV		-0,026*(str0"0,4-46,56)		-1,081			
	VV		-0,026*(str0"0,4)		-1,084			
	VV		Mezisoučet		-2,165			
	VV		Součet		-1,685			
20	K	762341931	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivé do 1 m2	m	-254,886	87,70	-22 353,50	CS ÚRS 2014 02
	PP		Bednění a latování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivé do 1 m2					
	VV		"předpoklad rozsahu 30%"					
	VV		"4,0m/m2 plochy"					
	VV		str0"0,3"4,0		264,376			
	VV		Mezisoučet		264,376			
	VV		"původní předpoklad rozsahu 40%"					
	VV		-str0"0,4"4,0		-352,502			
	VV		-str0"0,4"4,0		-166,761			
	VV		Mezisoučet		-519,263			
	VV		Součet		-254,886			
21	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivé do 1 m2	m2	-64,823	477,00	-30 920,57	CS ÚRS 2014 02
	PP		Bednění a latování střech zabednění jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivé do 1 m2					
	VV		"předpoklad rozsahu 30%"					
	VV		str0"0,3		66,094			
	VV		"odpočet dřevostěpkových desek"					
	VV		-kr10		-47,662			
	VV		Mezisoučet		18,433			
	VV		"původní předpoklad rozsahu 40%"					
	VV		-str0"0,4		-88,125			
	VV		-str0"0,4		-41,690			
	VV		"odpočet dřevostěpkových desek"					
	VV		-(46,56)		46,560			
	VV		Mezisoučet		-83,256			
	VV		Součet		-64,823			
22	K	762343963	Zabednění otvorů ve střeše z desek tvrdých plochy jednotlivé do 8 m2	m2	1,102	137,00	150,97	CS ÚRS 2014 02
	PP		Bednění a latování střech z desek (materiál ve specifikaci) tvrdých (cementotřískových, cementových, dřevostěpkových apod), otvoru plochy jednotlivé přes 4 do 8 m2					
	VV		"pás po obvodu"					
	VV		(14,45-1,08-0,94-0,72-0,57-0,71)*1,14		11,890			
	VV		(6,45)*(1,08+0,71)		11,546			
	VV		(7,08)*(0,94+0,72+0,57)		15,788			
	VV		6,25*1,35		8,438			
	VV	kr10	Součet		47,662			

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kr10					
	VV		"odpočet"		47,662			
	VV		"pás š.1,0m kolem žlabu"					
	VV		-46,56					
	VV		Součet		-46,560			
23	M	607262800R01	deska dřevostěpková OSB 4 mm		1,102			
	VV		kr10*1,1	m2	1,212	120,00	145,44	
	VV		"odpočet"		52,428			
	VV		"pás š.1,0m kolem žlabu"					
	VV		-46,56*1,1					
	VV		Součet		-51,216			
24	K	762439000R01	Obložení atiky pod klempířské prvky z dřevostěpkových desek tl. 15 mm (D+M)	m2	1,212			
	VV		strb		15,528	-415,00	6 444,12	
	VV		strc		9,060			
	VV		Součet		6,468			
25	K	762439001R01	Montáž obložení podkladový rošt klempířských kci		15,528			
	PP		Montáž obložení stěn podkladový rošt	m2	15,528	215,00	3 338,52	
	VV		strb					
	VV		strc		9,060			
	VV		Součet		6,468			
26	M	605141010R01	Řezivo pomocného roštu vč. impregnace		15,528			
	PP		řezivo pomocného roštu	m3	0,171	6 700,00	1 145,70	
	VV		"0,011m3/m2"					
	VV		strb*0,011		0,100			
	VV		strc*0,011		0,071			
	VV		Součet		0,171			
27	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D 764 Konstrukce klempířské (poplastovaný plech tl.0,6mm)								
28	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do sutí	m	13,530	22,50	304,43	CS ÚRS 2014 02
	VV		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do sutí					
	VV		stlt		13,530			
	VV		Součet		13,530			
29	K	764011402	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 200 mm	m	13,530	154,00	2 083,62	CS ÚRS 2014 02
	PP		Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 200 mm					
	VV		stlt		13,530			
	VV		Součet		13,530			
30	K	764212403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 250 mm	m	13,530	214,00	2 895,42	CS ÚRS 2014 02
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm					
	VV		"střecha I"					
	VV		"A10"					
	VV		6,45*7,08					
	VV		stlt		13,530			
	VV		Součet		13,530			
31	K	764312821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	40,504	43,90	1 761,92	CS ÚRS 2013 01
	PP		Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí vet. 2000 x 670 mm, sklonu do 30 st., v ploše jednotlivě do 25 m2					
	VV		"plocha střechy"					
	VV		"dle A.2.2.8 a A.2.2.13"					
	VV		"plocha střechy I"					
	VV		(13,26)*14,45/Cos(24,2)					
	VV		1,44*6,49/Cos(24,2)		210,068			
	VV	str01	Mezisoučet		10,246			
	VV		"plocha střechy II"		220,314			
	VV		(11,62*6,46+(0,4+9,53)*(1,79+1,1))/Cos(5,4)					
	VV	str02	Mezisoučet		104,225			
	VV		Součet		104,225			
	VV		"střecha I"		324,539			
	VV		"předpoklad rozsahu 30%"					
	VV		str01*0,3		66,094			
	VV		"střecha II"					
	VV		"předpoklad rozsahu 100%"					
	VV		str02					
	VV		Mezisoučet		104,225			
	VV		"odpočet"		170,320			
	VV		"původní předpoklad rozsahu 40%"					
	VV		-str01*0,4					
	VV		"střecha II"		-88,125			
	VV		"předpoklad rozsahu 40%"					
	VV		-str02*0,4					
	VV		Mezisoučet		-41,690			
	VV		Součet		-129,816			
32	K	764312921R01	Oprava Pz krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	40,504			
	PP		Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné					
	VV		dražkováním ze svitků rš 670 mm, sklon střechy do 30 st.					
	VV		"střecha I"					
	VV		str01*0,3					
	VV		"odpočet"		66,094			
	VV		"původní předpoklad rozsahu 40%"					
	VV		-str01*0,4					
	VV		"střecha II"		-88,125			
	VV		"předpoklad rozsahu 40%"					
	VV		-str02*0,4					
	VV		Součet		-41,690			
33	K	764312999R01	Doplnění asfaltové podkladní nepískované lepenky	m2	63,722	35,00	-2 230,27	
	VV		str01*0,3		-63,722			
	VV		Mezisoučet		66,094			
	VV		"odpočet"		66,094			
	VV		"původní předpoklad rozsahu 40%"					
	VV		-str01*0,4					
	VV		Součet		-88,125			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"střecha II"					
	VV		"předpoklad rozsahu 40%"					
	VV		-str02*0,4					
	VV		Mezisoučet		-41,690			
	VV		Součet		-129,816			
34	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	0,000	17,00	0,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
	VV		"střecha I"					
	VV		6,35*11,3					
	VV	lem1	Mezisoučet		17,650			
	VV		"střecha II"		17,650			
	VV		0,47*1,79*0,4*1,1*9,53*5,05*0,9					
	VV	lem2	Mezisoučet		19,240			
	VV		"boční lemování atiky"		19,240			
	VV		atika					
	VV		Mezisoučet		21,560			
	VV	lem	Součet		21,560			
	VV		lem		58,450			
	VV		"odpočet původní výměry"		58,450			
	VV		-58,45					
	VV		Součet		-58,450			
35	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	0,816	188,00	153,41	CS ÚRS 2014 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti					
	VV		(1,47*0,9*0,3)*2*0,3		1,602			
	VV		(0,9*1,82)*0,3		0,816			
	VV	komin	Součet		2,418			
	VV		komin		2,418			
	VV		"odpočet původní výměry"		2,418			
	VV		-(1,47*0,9*0,3)*2*0,3		-1,602			
	VV		Součet		0,816			
36	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	2,418	865,00	2 091,57	CS ÚRS 2014 02
	PP		Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu					
	VV		komin		2,418			
	VV		Součet		2,418			
37	K	764352860	Demontáž žlab podokapní půlkruhový obloukový rš 500 mm do 30°	m	0,000	22,30	0,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Demontáž žlabů podokapních půlkruhových, obloukových ze segmentů rš 400 a 500 mm, sklonu do 30 st.					
	VV		"střecha I"					
	VV		20,94*7,5		28,440			
	VV	zlb01	Součet		28,440			
	VV		"střecha II"					
	VV		11,62		11,620			
	VV		"střecha III"					
	VV		6,5		6,500			
	VV	zlb02	Součet		18,120			
	VV		zlb01		28,440			
	VV		zlb02		18,120			
	VV		Mezisoučet		46,560			
	VV		"odpočet původní výměry"		-46,56			
	VV		Součet		-46,560			
38	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2014 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
	VV		"dle A.2.2.7-8 a A.2.2.13-14"					
	VV		"střecha II"					
	VV		6,36*4,2		10,560			
	VV		"střecha III"					
	VV		5,5*2		11,000			
	VV	atika	Součet		21,560			
	VV		atika		21,560			
	VV		"odpočet původní výměry"		21,560			
	VV		-21,56					
	VV		Součet		-21,560			
39	K	764011611	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm	m	62,570	185,00	11 575,45	CS ÚRS 2014 02
	PP		Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 150 mm					
	VV		"B1.9"					
	VV		"střecha II"					
	VV		0,56*1,82*0,11*0,26*0,11*2*0,99*9,31*(9,38-4,2)*0,1*0,9		19,450			
	VV		atika		21,560			
	VV		"B1.10"					
	VV		atika		21,560			
	VV		Součet		62,570			
40	K	764011614	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	18,120	435,00	7 882,20	CS ÚRS 2014 02
	PP		Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm					
	VV		"B1.7"					
	VV		zlb02		18,120			
	VV		Součet		18,120			
41	K	764011617R01	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm	m	16,960	816,00	13 839,36	
	VV		"B1.3"					
	VV		"střecha II"					
	VV		0,26*0,11*2*0,99*9,31*(9,38-4,2)*0,1*0,9		16,960			
	VV		Součet		16,960			
42	K	764311414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 330 mm	m	2,720	284,00	772,48	CS ÚRS 2014 02
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo přejízovou rš 330 mm					
	VV		"střecha I"					
	VV		"střecha II"					
	VV		lem					
	VV		"B1.2"		58,450			
	VV		0,9*1,82		2,720			
	VV		"odpočet původní výměry"					
	VV		-58,45		-58,450			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet					
43	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2,720			
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2014 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					
44	K	783522000	Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní	m2	-64,597	106,00	-6 847,28	
	PP		Nátěry klempířských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami dvojnásobné a základní nátěr reaktivní barvou				-6 847,28	CS ÚRS 2014 02
	VV		"doplňná krytina"					
	VV		str01*0,3					
	VV		"lemování"		66,094			
	VV		lem*0,5					
	VV		stít*0,33		29,225			
	VV		"odpočet původní výměry"		4,465			
	VV		-164,381					
	VV		Součet		-164,381			
					-64,597			